

Jeudi 23/10



Mozzarella ⁽³⁾

250 g
(1 kg = 5,96 €)
19 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°25383



OFFRE FLASH

1.49



Burrata ⁽⁵⁾

250 g
(1 kg = 15,96 €)
Prix normal pour
125 g : 2,69 €
(1 kg = 21,52 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°504142



**-25% sur le
prix au kilo**

3.99



Mozzarella râpée ⁽³⁾

500 g (1 kg = 7,98 €)
Prix normal
pour 250 g : 2,32 €
(1 kg = 9,28 €)
21,8 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°22300



**55 g
OFFERTS**

3.99



**Gorgonzola
AOP**

300 g
(1 kg = 11,63 €)
29 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°600497



OFFRE FLASH

3.49



**Grana
Padano
AOP râpé**

200 g
(1 kg = 14,45 €)

n°29350



OFFRE FLASH

2.89



**Fromage rapé
fondant ⁽³⁾**

500 g (1 kg = 7,98 €)
Prix normal pour
200 g : 1,80 €
(1 kg = 9 €)
24 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°17427



**50 g
OFFERTS**

3.99



**Camembert
Le Rustique ⁽²⁾**

275 g (1 kg = 8,33 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°560552



**10 %
OFFERTS**

2.29



**Plateau raclette
3 fromages ⁽²⁾**

600 g
(1 kg = 12,98 €)
26 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°79488



OFFRE FLASH

7.79



**Fromage en
saumure ⁽⁴⁾**

1 kg
25 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°22725



OFFRE FLASH

7.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
543/2025

FRANCE

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits